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SA.0012.5.2.2023 

 

Protokół nr 2/23 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

w dniu 20 lutego 2023 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego Edward Tomica. Prowadzący obrady o godz. 1530 otworzył posiedzenie i po przywitaniu 

członków Komisji oraz gości oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, 

co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 1/23 z posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

 

 Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 1/23 z posiedzenia Komisji..  

Przewodniczący Komisji Edward Tomica poinformował, że protokół nr 1/23 z posiedzenia Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego w dniu 24 stycznia 2023 r. został 

przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodniczący 

Komisji uznał protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej we wsi Bażanowice (projekt 

nr SA.0006.19.2023). 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawiła Wójt Gminy Sylwia Cieślar. 

Radny Piotr Brudny wyraził swoje obawy, iż będzie to podstawa do tego, aby mieszkańcy mogli 

wystąpić do gminy o wybudowanie drogi na tym terenie, podczas gdy jest wiele innych już istniejących 

dróg, które pilnie wymagają remontu. 

Kierownik Referatu Inwestycyjno-Komunalnego Magdalena Gruszczyk wyjaśniła, że jest to własność 

gminy, mająca status „dr” i samo nadanie nazwy ulicy nic nie zmieni. Wójt Gminy Sylwia Cieślar 

dodała, że wykonanie tej drogi to dalsza perspektywa, obecnie remontowane są istniejące drogi. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji Edward Tomica poinformował o mocno rozjeżdżonym poboczu na drodze 

powiatowej - ul. Głównej w Kozakowicach - i konieczności jej remontu. Obecnie na tej drodze 

występuje wzmożony ruch, w związku z przebudową skrzyżowania na „dwupasmówce” 

ul. Katowickiej z ul. Dominikańską w Ustroniu. Przewodniczący Komisji zapytał, czy są jakieś plany 

na poprawę sytuacji na tej drodze, ponieważ w dużej mierze korzystają z niej mieszkańcy Kozakowic.  

Wójt Gminy Sylwia Cieślar poinformowała, że prowadzone są rozmowy z Powiatem w temacie 

remontu dróg powiatowych przebiegających przez gminę Goleszów. Zgodnie ze stanowiskiem Powiatu 

w pierwszej kolejności remontowane są drogi strategiczne. 

Radny Krzysztof Pońc poinformował o niedrożnym rowie przy drodze z Kisielowa do Godziszowa oraz 

uszkodzonym rowie na zakręcie przy ul. Wiejskiej w Kisielowie. 
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Radny Karol Macura zwrócił uwagę na konieczność zlikwidowania problemu z wodą zalewającą drogę 

powiatową przy szkole w Cisownicy.  

  

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Edward Tomica zamknął posiedzenie 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego. 
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